
Министерство образования и науки 
Российской Федерации 

федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Нижневартовский 

государственный университет» 

П Р И К А З 

13.12.2017 № 262-0 
Об утверждении Номенклатуры дел 

В целях упорядочения внутреннего документооборота в структурных 
подразделениях федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Нижневартовский 
государственный университет» (далее-Университет) 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2018 Номенклатуру дел ФГБОУ 
ВО «НВГУ» (приложение № 1). 

2. Архивариусу Янковской Любови Сергеевне предоставить выписки из 
соответствующих разделов Номенклатуры дел руководителям структурных 
подразделений для использования в работе. 

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить формирование 
дел в соответствии с утвержденной Номенклатурой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 
проректора Клочкова Анатолия/Анатольевича. 

/ 

Ректор 






































































































